



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Securelife A/S

Kenny Drews Vej 89, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 26 70 48 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mads Kobberø  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Securelife A/S Kenny Drews Vej 89, 2. th. 2450 København SV  CVR-nr.: 26 70 48 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Thomas Bahnsen Mads Kobberø Niels Kobberø Svend Ove Bahnsen
<b>Direktion</b>	Mads Kobberø
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Securelife Holding ApS 38175610
<b>Dattervirksomhed</b>	Securelife Partners ApS, København SV



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive forsikringsmægler- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.030 t.kr. mod 3.983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283 t.kr. mod 1.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.030.051</b>	<b>3.983.079</b>
1 Personaleomkostninger	-2.286.073	-2.557.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.727	-58.876
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.688.251</b>	<b>1.367.174</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.563	2.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.464	-63.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.664.350</b>	<b>1.306.203</b>
Skat af årets resultat	-381.203	-275.417
<b>Årets resultat</b>	<b>1.283.147</b>	<b>1.030.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	283.147	30.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.283.147</b>	<b>1.030.786</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.025.795	3.064.962
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.529	168.089
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.177.324</u>	<u>3.233.051</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.222.324</u></b>	<b><u>3.278.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.332	409.757
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.157	70.929
	Udskudte skatteaktiver	61.428	50.481
	Andre tilgodehavender	0	17.989
	Tilgodehavender i alt	<u>1.555.917</u>	<u>549.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.670</u>	<u>773.628</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.895.587</u></b>	<b><u>1.322.784</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.117.911</u></b>	<b><u>4.600.835</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	654.000	654.000
	Overført resultat	888.456	605.309
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.001	1.000.001
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.542.457</u></b>	<b><u>2.259.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.459.567</u>	<u>1.533.134</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.567</u>	<u>1.533.134</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.100	76.140
	Gæld til pengeinstitutter	218.573	245.043
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.781	42.915
	Selskabsskat	392.150	137.190
	Anden gæld	348.283	307.103
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.887</u>	<u>808.391</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.575.454</u></b>	<b><u>2.341.525</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.117.911</u></b>	<b><u>4.600.835</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	654.000	574.523	1.000.001	2.228.524
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.786	1.000.000	1.030.786
Egenkapital 1. januar 2020	654.000	605.309	1.000.001	2.259.310
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.147	1.000.000	1.283.147
	<b>654.000</b>	<b>888.456</b>	<b>1.000.001</b>	<b>2.542.457</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.797.218	2.092.752
Pensioner	187.275	180.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	297.036	279.733
	<b>2.286.073</b>	<b>2.557.029</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.464	63.699
	<b>38.464</b>	<b>63.699</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	588.000	588.000
Afgang i årets løb	-588.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>588.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-588.000	-588.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	588.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-588.000</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.270.360	3.270.360
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.270.360</b>	<b>3.270.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-205.398	-165.231
Årets afskrivninger	-39.167	-40.167
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-244.565</b>	<b>-205.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.025.795</b>	<b>3.064.962</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	480.743	480.743	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>480.743</b>	<b>480.743</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-312.654	-293.945	
Årets afskrivninger	-16.560	-18.709	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-329.214</b>	<b>-312.654</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>151.529</b>	<b>168.089</b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	45.000	0	
Tilgang i årets løb	0	45.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Securelife Partners ApS, København SV	90 %	15.301	-35.412
		31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.534.667	1.609.274
Heraf forfalder inden for 1 år		-75.100	-76.140
		<b>1.459.567</b>	<b>1.533.134</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.076.557	1.228.574



### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.535 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.026 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Securelife Holding ApS, CVR-nr. 38175610 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


